СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

20-я  сессия
с.Верх-Тула

от   «27»  апреля 2017 г.                                                                                  № 4
об итогах работы за 2016 год МКУ «Служба содержания и благоустройства»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в Верх-Тулинском сельсовете», утвержденным Решением 10 сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 19.05.2016г. № 3, заслушав и обсудив доклад  директора МКУ «Служба содержания и благоустройства» Богомоловой Н.Л.,  Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Информацию о работе МКУ «Служба содержания и благоустройства» за 2016 год принять к сведению (прилагается).

2.  Рекомендовать МКУ ««Служба содержания и благоустройства»  активизировать работу с населением Верх-Тулинского сельсовета по благоустройству территорий прилегающих к ЛПХ, жилым домам и предотвращению конфликтных ситуаций между смежными (соседними) землепользователями.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                              Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                   ______________ Н.П.Кононов